
ZARZĄDZENIE NR 265/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie: przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim.

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XXIII136/2008 Rady Gminy Walim 
z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży działki przeznaczone pod budowę garaży, położone w Walimiu przy ulicy 
Wyszyńskiego obok numeru 34-36, oznaczone numerami geodezyjnymi : 330/6 o pow. 0,0035ha, 330/7 o pow. 
0,0035ha, 330/8 o pow. 0,0035ha, 330/9 o pow. 0,0035ha, 330/10 o pow. 0,0035ha, 330/11 o pow. 0,0035ha, 
330/12 o pow. 0,0035ha, 330/13 oraz działki przeznaczone pod budowę garaży, położone w Rusinowej przy ulicy 
Bystrzyckiej obok numer 24, oznaczone numerami geodezyjnymi : 166/2 o pow. 0,0026 ha, 166/3 o pow. 0,0026 
ha, 166/4 o pow. 0,0026 ha, 166/5 o pow. 0,0026 ha, 166/6 o pow. 0,0026 ha, 166/7 o pow. 0,0026 ha,166/8 o pow. 
0,0026 ha, 166/9 o pow. 0,0026 ha, 166/10 o pow. 0,0026 ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 041EE5FD-DEFC-4EA7-8BD1-15C4CF017944. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowe nieruchomości zostały przeznaczone do zbycia celem realizacji dochodów wynikających 
z zapisów uchwały budżetowej. 

Sporządziła : Bogumiła Kruk 

Otrzymują: 

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

- Referat Organizacyjny

Id: 041EE5FD-DEFC-4EA7-8BD1-15C4CF017944. Podpisany Strona 1




